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
de futebol, quadra de tênis, quadra poliesportiva, 
portaria com segurança 24 horas, região privile-
giada R$ 850.000,00

LOCAÇÃO

SL0995 - AU. 30 m² - SALA COMERCIAL PISO SU-
PERIOR EM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - CENTRO 
- 1 sala em segundo piso, banheiro comum, entra-
da única. R$ 1.000,00 (INCLUSO CONTAS DE IPTU, 
ÁGUA E ENERGIA).

AP04789 - JARDIM SANTIAGO -  AU 80,32m² - BE-
LÍSSIMO APARTAMENTO RECÉM ENTREGUE COM 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO E INFRAESTRUTURA DE 
LAZER E SEGURANÇA - RESERVA VISTA VERDE - 03 
dormitórios (sendo 01 suíte com armários), WC 
social, sala 02 Ambientes (estar e jantar), cozinha 
planejada,  lavanderia e garagem p/ 02 autos des-
coberta. R$ 1.650,00 + condomínio + IPTU. 

AP04785- AÚ 100m² Excelente apartamento com 
3 dormitórios sendo 1 suíte, sala de estar e jantar, 
cozinha, wc social, 02 vagas de garagem, com ar-
mários e tela protetora, Área de lazer completa: 
Academia, brinquedoteca, playground, piscina, 
salão de festa, espaço fitness, solário, spa, pista 
de bicicleta, praça da águas, piano room, salão de 
jogos, pool bar, sala de massagens, sauna e qua-
dra poliesportiva, R$. 2.200,00 + CONDOMÍNIO + 
IPTU.

CH01777 - CHÁCARA - RECREIO INTERNACIONAL 
DE VIRACOPOS - AT 1.000m², AC 260m², 03 Dor-
mitórios (Sendo 01 Suíte), WC Social, Sala de Estar, 
Sala de Jantar, Cozinha Planejada, Área de Serviço, 
Edícula com Churrasqueira, Banheiro e Quarto de 
despejo, Pomar, Jardim, Casa Toda avarandada e 
Garagem P/ 03 Autos Cobertos e Vários Descober-
tos. Ar condicionado em 02 Quartos e na sala. R$ 
3.000,00 + IPTU

CA08869 - JARDIM PAU PRETO - AT 125 m² AC 110 m² - Excelente localização 
com 03 dormitórios sendo 01 suíte, 01 sala, WC social, cozinha planejada, lavan-
deria, imóvel com excelente acabamento, a poucos metros do Parque Ecológico 
e Poupatempo, próximo a bancos e supermercado. R$ 395.000,00

AP04776 - AU. 96 m² - JARDIM PAU PRETO - INDAIATUBA - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, lavabo, sala 02 ambientes, cozinha planejada, 02 
vagas cobertas e com hobby box. Apartamento com armários planejados nos 
quartos, corredor, cozinha, banheiros e lavanderia, ar condicionado nos quartos 
e sala, iluminação LED e vista esplendida. Localização em um dos melhores 
bairros da cidade em condomínio completo. R$ 2.800.00 + COND. + IPTU.

CA07952 - CIDADE NOVA II - AT. 125 m² AC. 100 m² - 3 dormitórios (1 suíte), wc social, 
sala ampla, cozinha, lavanderia e garagem para 2 autos coberta. R$ 1.800,00 + IPTU

CA07342 - SOLAR DO ITAMARACÁ - AT 312m², AC 205,80m² - Ampla casa com 
03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala ampla de estar/TV, copa, cozinha, 
lavanderia, churrasqueira, edícula com WC, garagem para 04 autos cobertas. R$ 
2.500,00 + IPTU.

CA08850- TERRA MAGNA - LINDA CASA com 4 dormitórios (sendo 3 suítes na parte 
superior, 1 com closet), lavabo, cozinha, área gourmet, sala ampla, escritório, sala de 
jogos, 2 WC social, piscina com aquecimento solar e garagem para 4 autos. Casa com 
aquecimento solar e energia fotovoltaica (gasto mínimo de energia). Condomínio 
com área de lazer completa e portaria 24h. R$ 1.450.000,00.

CH01782 - VALE DAS LARANJEIRAS - BELÍSSIMA CHÁCARA - AT 2.500m², AC 
540m², 04 Dormitórios (Sendo 03 Suítes) todas com planejados, Sala de Estar, 
Sala de Jantar, Sala de TV, Lavabo, Cozinha Planejada, Despensa, Varanda Gour-
met, Banheiro Auxiliar, Piscina, Jardim, Deck de Madeira Coberto C/ Quiosque 
de Sapê, Garagem P/03 Autos Cobertas e 04 Descobertas. R$ 2.120.000,00.
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DESTAQUES

VENDA

AP0790 - Apartamento com 3 dormitórios 
à venda, 67 m² por R$ 345.000,00 OU R$ 
1.914,61/mês - Jardim Primavera - Indaiatu-
ba/SP

CA0107 - Cobertura com 4 dormitórios à ven-
da, 122 m² por R$ 580.000,00 - Núcleo Habi-
tacional Brigadeiro Faria Lima - Indaiatuba/SP 

CA1313 - Casa com 3 dormitórios à venda, 
120 m² por R$ 595.000,00 - Jardim Bréscia - 
Indaiatuba/SP

CA1314 - Casa térrea, 3 dormitórios à venda 
por R$ 430.000,00 - Jardins do Império, In-
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